О внесении изменения в постановление акимата Мангистауской области от 24 января
2025 года № 18 "Об утверждении методики определения стоимости услуг, закупаемых
для осуществления государственного заказа по проведению государственной
информационной политики на территории Мангистауской области"

Постановление акимата Мангистауской области от 15 июля 2025 года № 151
      Акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 24 января 2025 года

"Об утверждении методики определения стоимости услуг, закупаемых для №18
осуществления государственного заказа по проведению государственной
информационной политики на территории Мангистауской области" (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №206897)
следующее изменение:
      Графу 5 Базовых цен услуг, закупаемых для осуществления государственного
заказа по проведению государственной информационной политики на территории
Мангистауской области, приложенной к Методике определения стоимости услуг,
закупаемых для осуществления государственного заказа по проведению
государственной информационной политики на территории Мангистауской области,
утвержденной указанным постановлением, изложить в новой редакции:

5

Изготовление и
размещение
информационны
х материалов в
интернет-ресурс
е, освещающего
вопросы
регионального
значения (Bi)

символ 49 51 53

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Мангистауской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Мангистауской области Н.Килыбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан